
Uchwała Nr 66/203/2008 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 07 lipca 2008r. 
 

w sprawie przeniesienia środków z rezerwy ogólnej budżetu  
 

Działając  na  podstawie art. 188 ust.1, pkt. 2  ustawy  z dnia  30  czerwca  2005  roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn.zm.)  
Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 
 
 
§ 1  Dokonuje się przeniesienia środków z rezerwy ogólnej budżetu powiatu kluczborskiego 
na 2008 rok zgodnie z poniższym zestawieniem. 
 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

Kwota uruchamianej rezerwy ogólnej 
758  Różne rozliczenia 46.000 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 46.000 
  Wydatki bieżące-rezerwa ogólna 46.000 

Kwota zwiększenia planowanych wydatków 
801  Oświata i wychowanie 46.000 

 80130 Szkoły zawodowe 41.000 
  Wydatki bieżące 41.000 
 80111 Gimnazja specjalne 5.000 
  Wydatki bieżące 5.000 

 
 
 

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 

       Zarząd Powiatu: 
 

1. Przewodniczący............................................... 
Piotr Pośpiech 

 
2. Członek ........................................................... 

Mieczysław Czapliński 
 

3. Członek ........................................................... 
Otylia Skoczylas 

 
4. Członek ........................................................... 

Maciej Tomaszczyk 
 

 
 

 



 
 

Uzasadnienie 
 
 Niniejsza uchwała dotyczy uruchomienia środków z rezerwy ogólnej budżetu powiatu 
na 2008 rok w wysokości 46.000 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie usług remontowych 
związanych z wymianą pokrycia dachowego na budynku Pracowni Ćwiczeń Praktycznych 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Kluczborku (41.000 zł) oraz dofinansowanie 
remontu dachu na sali gimnastycznej w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w 
Kluczborku (5.000 zł). 
 
 
 

 


